
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2817454

Prodej řadového RD, 119 m2, Libovice (okres Kladno)

Prodej rodinného domu, 119 m?, Libovice u
Slaného
ČÍSLO ZAKÁZKY: 891741 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Libovice (okres Kladno)

Prodej rodinného domu, 119 m?, Libovice u Slaného

Nabízíme k prodeji  rodinný dům v klidné části obce Libovice u
Slaného. Tento řadový dům o užitné ploše 137 m? a celkovém
pozemku 219 m? prošel nedávnou rekonstrukcí, která zahrnuje
modernizaci interiéru a zajišťuje vysoký komfort bydlení. Dům
disponuje třemi místnostmi, které poskytují dostatek prostoru pro
rodinný život. V přízemí domu se nachází společenská místnost,
koupelna se sprchovým koutem a WC, prostorná garáž. V prvním
patře je samostatná kuchyň s novou kuchyňskou linkou, na kuchyň
je napojena menší místnost, která může být využita jako komora
nebo pracovna. Na patře je také ložnice a koupelna s vanou a WC.
Vytápění je tepelným  čerpadlem a krbem. Cihlová konstrukce
zajišťuje dlouhou životnost a stabilitu stavby. Díky své poloze v
klidné části obce nabízí dům příjemné prostředí pro relaxaci a
odpočinek. Obec Libovice se nachází 15 minut od Letiště Praha.
Více info v RK

CENA: (za nemovitost) 5 700 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 219

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2817454

Prodej řadového RD, 119 m2, Libovice (okres Kladno)

Topení
Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické
Tepelné čerpadlo

Doprava autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2022

Parkování garáž

Orientace

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 119

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

<![CDATA[ Černý ]]> <![CDATA[

Miloslav ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


